
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять шостого позачергового засідання) 

 

від 12 квітня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 19 

 

Про проведення конкурсу з  

розроблення макетів для  

розмалювання будівель міста 

 

Розглянувши пропозицію членів молодіжної ради №01-14/21                                
від 10.04.2019 щодо проведення конкурсу з розроблення макетів для 
розмалювання будівель міста, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Провести з 18 квітня 2019 року по 19 травня 2019 року конкурс. 

2. Розробити правила конкурсу та оголошення для проведення конкурсу в 

строк п’ять днів після набрання даним рішенням законної сили. 

3. Чехмана Є.С. – голову молодіжної ради, Гармаша А.О. – першого 

заступника голови молодіжної ради та Страдомського М.М. – 

секретаря молодіжної ради призначити відповідальними за проведення 

конкурсу 

4. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.    
 

 

 
 

Голова Городнянської                                                              Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 


